

Denumirea operatorului economic		
IDNO	1006600025657	
Adresa poștală completă	Or. Codru, str. M. Eminescu31	
Numărul de telefon	069469457	
Adresa de e-mail	Natusana-moldova@mail.ru	
Cod TVA	0305370	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	MD09AG0000000022251676261	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	Tutunatu Nicolae_ (Director)	Tutunatu Nicolae (Administrator)

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**
(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-26/01-26 Medicamente și bunuri medicale

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Formularul nr. 1 (anexat la Ghidul de participare)								
Nr	Denumirea/ Specificarea tehnică deplină solicita	Specificația tehnică deplină propusă de către ofertant	Cantitatea		Pret unitar fără TVA	Suma, fără TVA	Pret unitar, cu TVA	Suma, cu TVA
Lot 2: Sringi, șervețele, tifon, garou								
1	Seringi getabile 3,0 ml	Conform anuntului de participare	buc	60	0.8	48	0.864	51.84
2	Seringi getabile 5,0 ml	Conform anuntului de participare	buc	65	0.8	52	0.864	56.16
3	Seringi getabile 10,0 ml	Conform anuntului de participare	buc	30	1.5	43.5	1.62	46.98
4	Seringi getabile 20,0 ml	Conform anuntului de participare	buc	15	2	30	2.16	32.4
5	Sistem pentru perfuzii	Conform anuntului de participare	buc	2	6	12	6.48	12.96
6	Emplastru bactericid 2,5*7,2	Conform anuntului de participare	buc	1000	1	1000	1.2	1200
7	Emplastru Clasic rulon 1,25* 5 m	Conform anuntului de participare	buc	230	5	1150	5.4	1242

8	Bandaj elastic 0,8*1,5	Conform anuntului de participare	buc	300	10	3000	10.8	3240
9	Șervețele sterile 5*5 N5	Conform anuntului de participare	buc	650	4	2600	4.32	2808
10	Vată medicală 50 gr nesterilă	Conform anuntului de participare	buc	200	8	1600	8.64	1728
11	Fașă de tifon 5 cm* 10 m nesterilă	Conform anuntului de participare	buc	245	4	980	4.32	1058.4
12	Fașă de tifon 7*14cm nesterilă	Conform anuntului de participare	buc	230	5.25	1207.5	5.67	1304.1
13	Garou hemostatic medical cu fixație	Conform anuntului de participare	buc	55	30	1650	32.4	1782
Total Lot nr. 2					-	13373	-	14442.84
Total Lot nr. 3					-		-	
Lot 4: Truse medicale și accesorii								
1	Lanternă	Conform anuntului de participare	buc	56	55	3080	66	3696
2	Trusă medicală necompletată	Conform anuntului de participare	buc	15	140	2100	168	2520
3	Foarfece	Conform anuntului de participare	buc	71	55	3905	66	4686
Total Lot nr. 4						9085		10902
Lot 5: Mănuși nesterile								
1	Mănuși nesterile N100 (cutia N100buc.) M	Conform anuntului de participare	cutii	8	100	800	108	864
2	Mănuși nesterile N100 (cutia N100buc.) L	Conform anuntului de participare	cutii	12	100	1200	108	1296
3	Mănuși nesterile N100 (cutia N100buc.) XL	Conform anuntului de participare	cutii	8	100	800	108	864
Total Lot nr. 5						2800		3024
Total oferta, lei fără TVA								

Livrare la Sediul Central al Î.S. Moldelectrica, str. Vasile Alecsandri, nr.78, mun. Chișinău

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

25258.00 lei (douazeci cinci mii doua sute cincizeci opt lei _____ lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 3110.84 (trei mii una suta zece lei 84 b _____ lei,

(suma în litere și în cifre)

Data completării: 05.02.2026

Tutunaru Diana, vice director

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.